पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय गोवालपारा

साक्षात्कार/वाक इन इंटरव्यू

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय गोवालपारा में सत्र 2025-26 में आवश्यकता पड़ने पर पूर्णतः अंशकालिक/संविदा आधार पर पीजीटी, टीजीटी, पीआरटी, विविध आदि पदों के लिए संविदा शिक्षकों/ कर्मचारियों का पैनल तैयार करने के लिए साक्षात्कार/वाक इन इंटरव्यू आयोजित किया जाएगा। विस्तृत जानकारी के लिए कृपया हमारी वेबसाइट https://goalpara.kvs.ac.in पर जाएं।

क्र.स॰	दिनांक	पद
1	18.02.2025	पीजीटी: - हिंदी, अंग्रेजी, रसायन विज्ञान, गणित, कंप्यूटर विज्ञान, जीव विज्ञान, भौतिकी
	(मंगलवार)	टीजीटी: - हिंदी, अंग्रेजी, गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान, संस्कृत, असमिया,
		प्राथमिक शिक्षक (असमिया)।
2	19.02.2025	प्राथमिक शिक्षक (पीआरटी), बालवाटिका शिक्षक, संगीत एवं नृत्य प्रशिक्षक, खेल प्रशिक्षक,
	(बुधवार)	योग प्रशिक्षक, कंप्यूटर प्रशिक्षक, नर्स, विशेष शिक्षक, परामर्शदाता

सभी उम्मीदवार विद्यालय की वेबसाइट से आवेदन पत्र डाउनलोड कर सकते हैं और उपलब्ध गूगल फॉर्म भी भरें।

Link for google form - https://forms.gle/Q2wLXYfBUmUhYZXw9

- 1. सभी शैक्षणिक एवं व्यावसायिक योग्यताओं एवं अन्य दस्तावेजों सहित आवेदन पत्र की हार्डकॉपी साक्षात्कार के दिन विद्यालय में जमा करें।
- 2. इंटरव्यू के लिए रजिस्ट्रेशन इंटरव्यू के दिन सुबह 8 बजे से 10 बजे तक किया जाएगा |
- 3. मूल दस्तावेज़ और दस्तावेज़ों का एक सेट लाएँ जो स्व-सत्यापित हो |
- 4. पारिश्रमिक एवं वेतन केंद्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार देय होगा।

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA GOALPARA WALK IN INTERVIEW

A walk-in interview will be conducted in PM SHRI Kendriya Vidyalaya Goalpara on 18th and 19th February, 2025 from 8.00 a.m. to prepare a panel of contractual teachers/staff for the post of PGTs, TGTs, PRTs, Miscellaneous Posts, etc. For appointment on purely part time contractual basis in 2025-26 as and when required. For details, please visit our website https://goalpara.kvs.ac.in.

S.NO.	DATE	POST
1	18.02.2025	PGTs (Hindi, English, Chemistry, Maths, Computer Science, Physics, Biology)
	(Tuesday)	TGTs(Hindi, English, Maths, Science, Social Science, Sanskrit, Assamese),
		PRT(Assamese)
2	19.02.2025	Balvatika Teachers, PRTs, Dance & Music Coach, Games Coach, Yoga
	(Wednesday)	Instructor, Computer Instructor, Nurse, Special Educator, Counsellor,

All the candidates can download the Application form from the Vidyalaya website and also fill the google form available on the vidyalaya website.

- 1. The application form along with all educational and professional qualifications and other relevant documents must be submitted in the Vidyalaya in hardcopies on the day of interview.
- 2. Registration for interview will be done from 8.00 am to 10.00 am on the day of interview.
- 3. Bring original documents and a set of documents which should be self-attested.

प्राचार्य/ Principal पी एम श्री केंद्रीय विद्यालय गोअलपारा /PM SHRI Kendriya Vidyalaya Goalpara